ODBERATEL:

Nemocnice Karvina-R4j, pfispévkova organizace

pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spolec¢nost NemLog a.s.

DODAVATEL

“ OVK S-14/2024

Datum vystaveni: 01.02.2024

Schubert CZ spol. s r.o.

Na bélidle 995/8
150 00 Praha 5

ICO: 41694783
DIC: CZ41694783

Kéd
368815
367955
368856
1534-1
368856
367955
368609
367300
1527-1
1538-0
368609
368609
360211
367955
1527-1
1623W
1527-0
367955
368609
368520
367376
1527-1
367300
368841
367376

Interni kéd

106529
106518
106532
106528
106532
106518
106512
108559
106515
106522
106512
106512
7700

106518
106515
0858

106514
106518
106512
106524
106520
106515
108559
106531
106520

Nazev

Zkumavka pro sérum (akt.sréz.) 6 ml Cervena
Zkumavka zlatad 5 ml

Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova

Naplast Transpore 2,50cm x 9,15m White
Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova
Zkumavka zlatd 5 ml

Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelené (bal=48ks)
Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks)

Naplast Transpore 2,5x9,15m

Né&plast DURAPORE 3M 1,25 x 9,15

Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks)
Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks)
Jehla VACUTAINER 22G ¢€erna 0,7x38 mm (bal=100ks)
Zkumavka zlatd 5 ml

Néaplast Transpore 2,5x9,15m

Naplast Tegaderm 6x7cm s vyfezem (bal=100ks)
Naplast Transpore 1,25cm x 9,15m

Zkumavka zlatd 5 ml

Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks)
Zkumavka NaF/EDTA pro vyS.gluk. 2ml,Seda
Zkumavka zelena 4,5 ml

Naplast Transpore 2,5x9,15m

Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks)

Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova
Zkumavka zelena 4,5 ml

Mnozstvi /. Objednéavka
1,000 bal OVK-7/2024
1,000 bal OVK-7/2024
1,000 bal OVK-7/2024

10,000 bal OVK-8/2024
1,000 bal OVK-13/2024
1,000 bal OVK-13/2024
1,000 bal OVK-13/2024
4,000 bal OVK-33/2024
2,000 bal OVK-33/2024
1,000 bal OVK-33/2024

10,000 bal OVK-42/2024
1,000 bal OVK-51/2024
1,000 bal OVK-51/2024
1,000 bal OVK-60/2024
1,000 bal OVK-61/2024
5,000 bal OVK-70/2024
1,000 bal OVK-70/2024
1,000 bal OVK-77/2024
4,000 bal OVK-77/2024
1,000 bal OVK-81/2024
3,000 bal OVK-81/2024
1,000 bal OVK-82/2024
2,000 bal OVK-82/2024
2,000 bal OVK-82/2024

4,000 bal OVK-90/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odberatel: KaHaN ~ OVKS-14/2024
Dodavatel: Schubert CZ spol. sr.o.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/j. Objednavka
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 4,000 bal OVK-91/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-116/2024
1623W 0858 Naplast Tegaderm 6x7cm s vyfezem (bal=100ks) 1,000 bal OVK-117/2024
367955 106518 Zkumavka zlatad 5 ml 1,000 bal OVK-124/2024
368815 106529 Zkumavka pro sérum (akt.sréz.) 6 ml Cervena 1,000 bal OVK-134/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-134/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-134/2024
6650EZE 108665 loban - ky€el 90 x 45 cm, u€innéa ¢ast 60 x 45cm 5,000 bal OVK-158/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 5,000 bal OVK-171/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 3,000 bal OVK-171/2024
360211 7700 Jehla VACUTAINER 22G ¢erna 0,7x38 mm (bal=100ks) 2,000 bal OVK-171/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 5,000 bal OVK-171/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-172/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 3,000 bal OVK-174/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-174/2024
368520 106524 Zkumavka NaF/EDTA pro vys.gluk. 2ml,Seda 1,000 bal OVK-174/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-174/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 3,000 bal OVK-174/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-175/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 4,000 bal OVK-179/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 6,000 bal OVK-179/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 6,000 bal OVK-180/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 4,000 bal OVK-180/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 2,000 bal OVK-180/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-201/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 2,000 bal OVK-202/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 1,000 bal OVK-202/2024
300928. 106525 Stfikacka BD 2ml 1,000 bal OVK-202/2024
01-0429 104011 Uzaveér vtlacny (bal=1000 ks) 5,000 bal OVK-220/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 3,000 bal OVK-227/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 2,000 bal OVK-227/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 1,000 bal OVK-230/2024
02-0456_dop 109032 Stojan sedimentacni FW 10 pozic 1,000 bal OVK-230/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-233/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-236/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-236/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-243/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odberatel: KaHaN ~ OVKS-14/2024
Dodavatel: Schubert CZ spol. s r.o0.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/j. Objednavka

368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 6,000 bal OVK-255/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 2,000 bal OVK-255/2024
367955 106518 Zkumavka zlatad 5 ml 2,000 bal OVK-255/2024
1527-0 106514 Né&plast Transpore 1,25cm x 9,15m 2,000 bal OVK-271/2024
1534-1 106528 Néaplast Transpore 2,50cm x 9,15m White 2,000 bal OVK-271/2024
3346E. 5749 Cavilon spray 28ml 2,000ks OVK-271/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 2,000 bal OVK-271/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelenéa (bal=48ks) 1,000 bal OVK-277/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 2,000 bal OVK-278/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-278/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 1,000 bal OVK-278/2024
360211 7700 Jehla VACUTAINER 22G €ern4 0,7x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-278/2024
1534-1 106528 Néaplast Transpore 2,50cm x 9,15m White 1,000 bal OVK-280/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-287/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-287/2024
1534-1 106528 Né&plast Transpore 2,50cm x 9,15m White 1,000 bal OVK-288/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-293/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 2,000 bal OVK-293/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-293/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 1,000 bal OVK-293/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-294/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-296/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 2,000 bal OVK-308/2024
367955 106518 Zkumavka zlatd 5 ml 1,000 bal OVK-323/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-323/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-323/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 2,000 bal OVK-331/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 3,000 bal OVK-331/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 10,000 bal OVK-336/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 10,000 bal OVK-336/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 20,000 bal OVK-337/2024
368872 106534 Drzak jehly Pronto 20,000 ks OVK-337/2024
367957 108385 Zkumavka Vacutainer zlata 3,5ml, SSTII 10,000 bal OVK-337/2024
362795 106527 Zkumavka K2EDTA/Gel (pro TS) 5 ml perlet.bila 10,000 bal OVK-338/2024
02-0457 109031 Zkumavka FW 1,6 ml Na Citrat (bal/100ks) 1,000 bal OVK-338/2024
02-0456_dop 109032 Stojan sedimentaéni FW 10 pozic 1,000 bal OVK-339/2024
1582 103472 Obinadlo Coban 5x4,6 télovy 36,000 ks OVK-339/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odberatel: KaHaN ~ OVKS-14/2024

Dodavatel: Schubert CZ spol. s r.o0.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/j. Objednavka

368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 8,000 bal OVK-340/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 4,000 bal OVK-340/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 3,000 bal OVK-340/2024
02-0457 109031 Zkumavka FW 1,6 ml Na Citrat (bal/100ks) 1,000 bal OVK-340/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 3,000 bal OVK-340/2024
1262 1079 Indikatory biologické,para 4100ks 1,000 bal OVK-347/2024
300928. 106525 Stfikacka BD 2ml 2,000 bal OVK-347/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelenéa (bal=48ks) 1,000 bal OVK-404/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-408/2024
1527-0 106514 Naplast Transpore 1,25cm x 9,15m 1,000 bal OVK-412/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 2,000 bal OVK-510/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 2,000 bal OVK-524/2024
367376 106520 Zkumavka zelena 4,5 ml 2,000 bal OVK-615/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 2,000 bal OVK-615/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 2,000 bal OVK-615/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 3,000 bal OVK-620/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 3,000 bal OVK-620/2024
363047 105227 Zkumavka s natr. s citratem 1,8 ml (100 ks) 1,000 bal OVK-621/2024
1534-1 106528 Néplast Transpore 2,50cm x 9,15m White 4,000 bal OVK-621/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 1,000 bal OVK-621/2024
367376 106520 Zkumavka zelena 4,5 ml 2,000 bal OVK-665/2024
363047 105227 Zkumavka s natr. s citratem 1,8 ml (100 ks) 4,000 bal OVK-666/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 2,000 bal OVK-666/2024
3392G 103932 Cavilon krém 92 g 2,000 ks OVK-673/2024
3346E. 5749 Cavilon spray 28ml 2,000ks OVK-673/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-679/2024
368520 106524 Zkumavka NaF/EDTA pro vys.gluk. 2ml,Seda 1,000 bal OVK-679/2024
360211 7700 Jehla VACUTAINER 22G €ern4 0,7x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-679/2024
1657R 108660 Néaplast Tegaderm 3M CHG 8,5 cm x 11,5 cm 1,000 bal OVK-680/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 2,000 bal OVK-680/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-697/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-710/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-721/2024
1623W 0858 Naplast Tegaderm 6x7cm s vyfezem (bal=100ks) 1,000 bal OVK-751/2024
1527-1 106515 Néaplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-751/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-758/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 4,000 bal OVK-761/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odberatel: KaHaN ~ OVKS-14/2024

Dodavatel: Schubert CZ spol. sr.o.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/j. Objednavka

368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 3,000 bal OVK-778/2024
R1541 2004 Naplast Steri Strip 6mmx7,5cm (bal=50ks) 1,000 bal OVK-779/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 4,000 bal OVK-779/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 3,000 bal OVK-794/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 2,000 bal OVK-794/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 2,000 bal OVK-795/2024
6650EZE 108665 loban - ky€el 90 x 45 cm, u€inna ¢ast 60 x 45cm 3,000 bal OVK-806/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelenéa (bal=48ks) 1,000 bal OVK-816/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-841/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-841/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-841/2024
367864 106537 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 5,5ml fialova 1,000 bal OVK-842/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 1,000 bal OVK-842/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-845/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 1,000 bal OVK-846/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelené (bal=48ks) 1,000 bal OVK-848/2024
1681 106062 Néaplast Tegaderm Advanced /bal.100ks/ 1,000 bal OVK-892/2024
1534-1 106528 Naplast Transpore 2,50cm x 9,15m White 3,000 bal OVK-892/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-911/2024
367955 106518 Zkumavka zlatéd 5 ml 1,000 bal OVK-917/2024
1527-0 106514 Néaplast Transpore 1,25cm x 9,15m 1,000 bal OVK-918/2024
367955 106518 Zkumavka zlatad 5 ml 1,000 bal OVK-929/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 2,000 bal OVK-929/2024
1527-0 106514 Néaplast Transpore 1,25cm x 9,15m 2,000 bal OVK-933/2024
367376 106520 Zkumavka zelena 4,5 ml 1,000 bal OVK-938/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 3,000 bal OVK-938/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 2,000 bal 0OVK-939/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 1,000 bal OVK-939/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-948/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 1,000 bal OVK-949/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-959/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-959/2024
360211 7700 Jehla VACUTAINER 22G ¢€erna 0,7x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-959/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 2,000 bal OVK-981/2024
367955 106518 Zkumavka zlatd 5 ml 2,000 bal OVK-981/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 1,000 bal OVK-981/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-982/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odberatel: KaHaN ~ OVKS-14/2024
Dodavatel: Schubert CZ spol. s r.o0.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/j. Objednavka
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 1,000 bal OVK-986/2024
367955 106518 Zkumavka zlata 5 ml 1,000 bal OVK-986/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 1,000 bal OVK-986/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 2,000 bal OVK-986/2024
300928. 106525 Stiikacka BD 2ml 2,000 bal OVK-997/2024
6650EZE 108665 loban - ky€el 90 x 45 cm, u¢inna ¢ast 60 x 45cm 3,000 bal OVK-1011/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-1019/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelenéa (bal=48ks) 1,000 bal OVK-1023/2024
1623W 0858 Néaplast Tegaderm 6x7cm s vyfezem (bal=100ks) 1,000 bal OVK-1028/2024
1578B 0327 Obklad Cold Hot pack 20x30cm 1,000 ks OVK-1051/2024
1570B. 0325 Obklad Cold Hot pack 11x27cm 2,000ks OVK-1051/2024
367955 106518 Zkumavka zlatad 5 ml 3,000 bal OVK-1063/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 3,000 bal OVK-1068/2024
367957 108385 Zkumavka Vacutainer zlata 3,5ml, SSTII 3,000 bal OVK-1069/2024
367955 106518 Zkumavka zlatd 5 ml 2,000 bal OVK-1084/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 2,000 bal OVK-1084/2024
360215 106535 Jehla VACUTAINER 20G Zluta 0,9x38 mm (bal=100ks) 2,000 bal OVK-1084/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-1085/2024
367955 106518 Zkumavka zlatad 5 ml 2,000 bal OVK-1095/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelené (bal=48ks) 2,000 bal OVK-1095/2024
368841 106531 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 2ml fialova 1,000 bal OVK-1096/2024
1623W 0858 Naplast Tegaderm 6x7cm s vyfezem (bal=100ks) 1,000 bal OVK-1101/2024
367376 106520 Zkumavka zelena 4,5 mi 2,000 bal OVK-1114/2024
368856 106532 Zkumavka nesr.krev K2EDTA 3 ml. fialova 2,000 bal OVK-1114/2024
363048 108608 Zkumavka nesr.krev citrat sodny 2,7 ml sv. modra 1,000 bal OVK-1120/2024
1578B 0327 Obklad Cold Hot pack 20x30cm 5,000 ks OVK-1122/2024
1573B. 0326 Obklad Cold Hot pack 10x10cm 5,000 ks OVK-1122/2024
1527-1 106515 Naplast Transpore 2,5x9,15m 1,000 bal OVK-1127/2024
368609 106512 Jehla Vacutainer G21 0,8x32mm zelena (bal=48ks) 1,000 bal OVK-1139/2024
363047 105227 Zkumavka s natr. s citratem 1,8 ml (100 ks) 2,000 bal OVK-1147/2024
367300 108559 Adapter Luer vacutainer (bal=100 ks) 1,000 bal OVK-1147/2024

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: KaHaN Cislo: OVKS-14/2024

Dodavatel: Schubert CZ spol. s r.o0.

Dékujeme za vaSi objednévku. .
V ramci systemu konsignacni sklad® a zmocnéni dodavatelem, Neml.og a.s. Celkem bez DPH: 143 168,60
potvrzujeme pijeti této objednavky. Jakubska 647/2. 11000 Praha 1 Celkem s DPH: 169 549,72

DiC: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vioZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad
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